



Patrisan Exploitatie Maatschappij BV
Hoogenboomlaan 42
4325 DM RENESSE
Nederland

Factuur

Factuurnummer 2022-0016 **Factuurdatum** 06-01-2022
Debiteurnummer 01513 **Vervaldatum** 20-01-2022

Inzake uitvoeren offerte 2021-230 betreft uitvoeren regulier onderhoud Park Weipolder,
Ooltgensplaat.

1e kwartaal 2022

Hoeveelheid	Beschrijving	Prijs	btw	Totaal (excl. btw)
1	Manuren en materialen.	€ 1.900,00	V 21%	€ 1.900,00

Hartelijk dank voor uw opdracht.

btw naam	btw %	Basisbedrag	btw bedrag	Totaal (excl. btw)	
V 21%	21,00	€ 1.900,00	€ 399,00	btw	€ 399,00
				Totaal	€ 2.299,00

Wij verzoeken u het totaalbedrag voor de vervaldatum over te maken op onze bankrekening
NL23RABO0118130218 onder vermelding van het debiteur- en factuurnummer.

Vereniging van erfpachters Weipolder.
 Havendijk 10
 3257 LH OOLTGENSPLAAT
 Nederland

Factuur

Factuurnummer 2022-0045 **Factuurdatum** 02-02-2022
Debiteurnummer 01518 **Vervaldatum** 16-02-2022

Inzake uitvoeren renovatiewerkzaamheden entree. Betreft verwijderen beplanting en grind, afvoeren puin, en plaatsen betonbielzen met kraan.

Hoeveelheid	Beschrijving	Prijs	btw	Totaal (excl. btw)
1	Materiaal en arbeid conform afspraak met bestuur.	€ 1.446,28	V 21%	€ 1.446,28

Hartelijk dank voor uw opdracht.

btw naam	btw %	Basisbedrag	btw bedrag	Totaal (excl. btw)	
V 21%	21,00	€ 1.446,28	€ 303,72	btw	€ 303,72
				Totaal	€ 1.750,00

Wij verzoeken u het totaalbedrag voor de vervaldatum over te maken op onze bankrekening NL23RABO0118130218 onder vermelding van het debiteur- en factuurnummer.



Patrisan Exploitatie Maatschappij BV
Hoogenboomlaan 42
4325 DM RENESSE
Nederland

Factuur

Factuurnummer 2022-0053 **Factuurdatum** 10-02-2022
Debiteurnummer 01513 **Vervaldatum** 24-02-2022

Inzake uitvoeren renovatie Park Weipolder conform offerte 2021-231

Hoeveelheid	Beschrijving	Prijs	btw	Totaal (excl. btw)
1	Beplanting	€ 1.400,01	V 9%	€ 1.400,01
1	Materiaal - afvoerkosten	€ 330,00	V 21%	€ 330,00
1	Materiaal - plantaarde en bemesting	€ 95,00	V 21%	€ 95,00
1	Manuren - arbeid en machinekosten	€ 1.132,64	V 21%	€ 1.132,64

Hartelijk dank voor uw opdracht.

btw naam	btw %	Basisbedrag	btw bedrag	Totaal (excl. btw)	€ 2.957,65
V 9%	9,00	€ 1.400,01	€ 126,00	btw	€ 453,10
V 21%	21,00	€ 1.557,64	€ 327,10	Totaal	€ 3.410,75

Wij verzoeken u het totaalbedrag voor de vervaldatum over te maken op onze bankrekening NL23RABO0118130218 onder vermelding van het debiteur- en factuurnummer.